АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 марта 2019 года

№313-п
О внесении изменений в состав комиссии администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по рассмотрению обращений граждан об оказании материальной помощи, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года № 220-п «О порядке выплаты материальной помощи гражданам городского округа Перевозский Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа Перевозский Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 07 ноября 2017 года № 966-п, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в состав комиссии администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по рассмотрению обращений граждан об оказании материальной помощи, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года № 220-п «О порядке выплаты материальной помощи гражданам городского округа Перевозский Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии Шемякину Наталью Федоровну, начальника организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

1.2.Ввести в состав комиссии Гусеву Елену Николаевну, врио начальника организационно-правового управления, заведующего сектором информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности начальника организационно-правового управления,
заведующего сектором информатизации и делопроизводства организационно-
правового управления администрации городского округа Перевозский Гусеву Е.Н.
Врио главы администрации

Д.Б.Дроков